
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
     

N°.  161 R. G. del  12/02/2019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

08
SETTORE AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

N°.  N. 8 Registro del Settore del 12/02/2019

OGGETTO:  ACQUISTO LICENZA SOFTWARE EASY NOTA CLOUD NIR ANNO 2019 CIG: 
Z1926B5A6B DEL 21.01.2019.  



OGGETTO:  Acquisto licenza software EASY NOTA CLOUD NIR anno 2019 CIG: Z1926B5A6B del
21.01.2019.  

SETTORE AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO
Il Responsabile del Settore

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’atto monocratico del Sindaco n. 6 del 09.04.2018 con il quale venivano attribuite al Funzionario
Avv. Cinzia Palma tutte le responsabilità gestionali previste dalla legge e riferite al Settore Affari Legali e
Contenzioso;

VISTO  che nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2019 si opera in regime di esercizio
provvisorio;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

CONSIDERATA la necessità di dotarsi del software Easy Nota Cloud per la redazione telematica delle note
iscrizioni a ruolo ai fini del deposito degli atti giudiziari presso le varie cancellerie dei tribunali;

RITENUTO quindi di dover procedere all’acquisto della licenza del software Easy NOTA Cloud anno 2019
il cui costo è pari ad € 36,60 iva compresa, giusta fattura elettronica n. prot. 1506 del 05.02.2019.

DATO ATTO che:
 sussiste legittimazione ad emanare il presente atto
 non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi
 non risultano rapporti di parentela o di amicizia tali da interferire con il presente provvedimento
 l’emanazione del presente provvedimento avviene nella piena conoscenza e nel rispetto della vigente

normativa di settore, nonché alle norme regolamentari applicabili;
 sussiste  l’impegno  ad assolvere  agli  obblighi  relativi  alla  trasparenza  e  alla  pubblicazione  delle

informazioni contenute nel provvedimento, nel rispetto della normativa vigente

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa che costituisce motivazione del presente provvedimento; 

DI AUTORIZZARE l’acquisto della licenza del software Easy Nota CLOUD anno 2019 per la redazione
telematica delle note iscrizioni a ruolo riferite al settore legale CIG: Z1926B5A6B del 21.01.2019 mediante
pagamento con bonifico bancario in favore di TEAMSYSTEM spa (c.f. e/o p.i. 01035310414) -Iban  IT54
O0306913308100000001323, giusta fattura elettronica n. prot. 1506 del 05.02.2019.

DI IMPUTARE la spesa di € 36,60 sul cap. 5574 dell’esercizio provvisorio 2019.

Il Responsabile del Settore 
Affari Legali e Contenzioso

Avv. Cinzia Palma

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

6
1

 d
e

l 1
2

/0
2/

2
0

1
9

O
g

g
e

tto
: A

cq
u

is
to

 li
ce

n
za

 s
o

ftw
a

re
 E

A
S

Y
 N

O
T

A
 C

LO
U

D
 N

IR
 a

n
n

o
 2

0
1

9
 C

IG
: Z

1
9

2
6

B
5

A
6

B
 d

el
 2

1
.0

1
.2

0
19

.  
F

ir
m

a
to

 d
a

: C
in

zi
a

 P
a

lm
a



08
SETTORE AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

N°.   8 Registro del Settore del 12/02/2019

OGGETTO:  ACQUISTO LICENZA SOFTWARE EASY NOTA CLOUD NIR ANNO 2019 CIG: 
Z1926B5A6B DEL 21.01.2019.  

Attestazione Finanziaria e Contabile

Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno assunto con la presente determinazione che diviene esecutiva 
con la apposizione del presente visto. (Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267)

Capitolo Articolo Importo Numero Sub Anno

5574 0 € 36,60

Taviano, lì 
Il Responsabile del Servizio Finanziario

TRIANNI Francesco

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

6
1

 d
e

l 1
2

/0
2/

2
0

1
9

O
g

g
e

tto
: A

cq
u

is
to

 li
ce

n
za

 s
o

ftw
a

re
 E

A
S

Y
 N

O
T

A
 C

LO
U

D
 N

IR
 a

n
n

o
 2

0
1

9
 C

IG
: Z

1
9

2
6

B
5

A
6

B
 d

el
 2

1
.0

1
.2

0
19

.  
F

ir
m

a
to

 d
a

: T
R

IA
N

N
I/F

R
A

N
C

E
S

C
O

/2
0

1
1

1
4

9
72

9
A

2
5

0



N°.  161 R. G. del  12/02/2019

08
SETTORE AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

N°.  N. 8 Registro del Settore del 12/02/2019

OGGETTO:  Acquisto licenza software EASY NOTA CLOUD NIR anno 2019 CIG: Z1926B5A6B del 
21.01.2019.  

Relata di pubblicazione

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all 'Albo Pretorio del Comune il 13/02/2019
per quindici giorni consecutivi. 

Taviano, lì 13/02/2019
Responsabile settore AA.GG.

  LUPO Marilena

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune, ai
sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

6
1

 d
e

l 1
2

/0
2/

2
0

1
9

O
g

g
e

tto
: A

cq
u

is
to

 li
ce

n
za

 s
o

ftw
a

re
 E

A
S

Y
 N

O
T

A
 C

LO
U

D
 N

IR
 a

n
n

o
 2

0
1

9
 C

IG
: Z

1
9

2
6

B
5

A
6

B
 d

el
 2

1
.0

1
.2

0
19

.  
F

ir
m

a
to

 d
a

: M
a

ri
le

n
a

 L
u

po


